

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Zajištění skalního bloku č. V nad tratí 091, úsek Řež - Libčice nad Vltavou -
Letky v km 428,180**

Místo:

Datum: 1. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 810 937,48

D HSV Práce a dodávky HSV

1 509 117,48

D 1 Zemní práce

1 504 994,28

1	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	120,000	119,88	14 385,60
2	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	10,000	4 158,80	41 588,00
3	K	155211523	Sanace trhlin skalních stěn hloubkovým spárováním š přes 30 do 50 mm hl přes 300 do 500 mm prováděné horolezecky	m	34,000	576,46	19 599,64
4	K	155212116	Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D do 56 mm hornina tř. V a VI prováděné horolezeckou technikou	m	350,000	828,80	290 080,00
5	K	155213123	Trn z oceli pro sítě bez oka D přes 26 do 32 mm l přes 3 do 5 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	70,000	2 960,00	207 200,00
6	K	155213511	Statická zatěžovací zkouška trnů z oceli prováděná horolezeckou technikou	kus	2,000	4 343,80	8 687,60
7	K	155214111	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m2	522,000	635,66	331 814,52
8	M	31319103R	HEA panel, oka 400 x 400 mm, pr. lana 10 mm	m2	626,400	935,80	586 185,12
9	K	162211221	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	10,000	298,96	2 989,60
10	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných ručně	m3	10,000	246,42	2 464,20

D 998 Přesun hmot

4 123,20

11	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	7,380	358,90	2 648,68
12	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	22,140	66,60	1 474,52

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

301 820,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

166 001,00

1	K	012002000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	15 091,00	30 182,00
2	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	15 091,00	120 728,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	15 091,00	15 091,00

D VRN3 Zařízení staveniště

60 364,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů	%	4,000	15 091,00	60 364,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost

30 182,00

5	K	043103000	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	15 091,00	30 182,00
---	---	-----------	--------------------------	---	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy

45 273,00

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	15 091,00	45 273,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2591416

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d4b9c655-4aae-4e67-880c-a6051a5f88fa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2022 12:10:04



f16b3402-b46c-4d30-8f9d-e936ad74e3e0